
 

П Р О Е К Т    Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Біляївської 
об’єднаної територіальної громади, в особі Біляївської міської ради, 

житлових будинків за адресою: м. Біляївка, вул. О.Кошового, буд. 2а, та  
вул. О.Кошового, буд. 2б 

  
Керуючись пунктом 51 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59, 

частинами 2, 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», розглянувши лист регіонального відділення Фонду 

державного майна України по Одеській області №05-10-0538 від 30.11.2018 

року щодо приймання-передачі до комунальної власності Біляївської 

об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської міської ради державного 

житлового фонду, який в процесі приватизації не увійшов до статутних 

капіталів господарських товариств, але залишився на їх балансі, Біляївська 

міська рада: 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність Біляївської 

об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської міської ради державного 

житлового фонду, який в процесі приватизації не увійшов до статутних 

капіталів господарських товариств, але залишився на їх балансі, а саме: 

- житлового будинку за адресою: м. Біляївка, вул. О.Кошового, буд. 2а; 

- житлового будинку за адресою: м. Біляївка, вул. О.Кошового, буд. 2б. 

2. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. після 

отримання рішення про передачу об’єкта у комунальну власність від органу, 

уповноваженого управляти державним майном, створити комісію з приймання-

передачі до комунальної власності Біляївської об’єднаної територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради даних об’єктів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.). 

 

  

Біляївський міський голова                                                         М.П. Бухтіяров 
 

№___-__/VII від __ січня 2019 року 

м.Біляївка 

 


